THÔNG BÁO DANH SÁCH HỌC SINH

THAM DỰ CUỘC THI “VẼ TRANH THEO SÁCH”
 (Khối Tiểu học – Bổ sung)

Thời gian: Buổi sáng ngày 18/4/2021: 08h00 đến 11h00 (Thí sinh có mặt trước giờ thi 15p)
Địa điểm: Phòng Nghiệp Vụ

STT TRƯỜNG LỚP HỌ VÀ TÊN SBD TÊN TÁC PHẨM KÝ TÊN GIẢI

1

PT Hermann Gmeiner

Đà Lạt

5A Hoàng Hải Yến

2 5A Nguyễn Hoàng Nhã Phương

3 5A Nguyễn Thảo Vy

4 4B Trần Thanh Mai

5 4B Nguyễn Mai Chi

6 4A Phạm Quang Thiện

7 4A Nguyễn Hoàng Khánh Ngân

8 5A Hoàng Hải Yến

9

Tiểu học Xuân Thọ

5B Phạm Lê Quỳnh My

10 4B Lê Nguyễn Quỳnh An

11 4A Đỗ Nguyễn Phương Trang

12

Tiểu học Cửu Long

5 Ngô Xuân Khánh

13 5 Phạm Gia Bảo

14 5 Đặng Nguyễn Thanh An

THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG
BAN TỔ CHỨC

NGÀY HỘI SÁCH NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 113/TB-TVLĐ

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 4 năm 2021

2

Nơi nhận:
- Phòng CTTT- Sở GD&ĐT;
- Phòng GD&ĐT Tp. Đà Lạt;
- Các trường TH  trên đia bàn Tp. Đà Lạt  (Email);
- Trang TTĐT, Fanpage;
- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG
Trần Trường San

		2021-04-15T13:36:41+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!